МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

ПРИКАЗ

2 2‘СЕН 2020 г. Ухта №

О переводе обучающихся
с платного обучения
на бесплатное

В соответствии пунктом 1.7а Положения о порядке перехода
обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденного ректором
01.10.2018, решением комиссии по переводу с платного обучения на
бесплатное от 16.09.2020 (протокол № 01),

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести с платного обучения на бесплатное:

№ Ф.И.О. Форма
обучения

Курс, группа,
институт

Примечание

1. Крутецкий
Евгений
Сергеевич

очная
форма

обучения

ИВТ-19о-Б
ФЭУиИТ

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
2. Олешкевич

Валерия
Станиславовна

очная
форма

обучения

Э-19о-Б
ФЭУиИТ

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
3. Афанасьева

Евгения
Васильевна

заочная
форма

обучения

ТМО-МОН-17з-Б
НГФ

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
4. Барановский

Константин
Павлович

очная
форма

обучения

ТД-18
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
5. Г улиева

Ульвия
Расимовна

очная
форма

обучения

ПД-2-19
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
6. Размыслов

Михаил
Андреевич

очная
форма

обучения

РЭНГМ-2-18
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
7. Леонтьев

Вячеслав
Валерьевич

очная
форма

обучения

СЭНГ-1-18
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
8. Дементьев

Андрей
Константинович

очная
форма

обучения

РЭНГМ-2-19
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

9. Удовенко
Александр
Александрович

очная
форма

обучения

ПНГ-2-19
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
10. Осташов

Алексей
Николаевич

очная
форма

обучения

РЭНГМ-2-19
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
11. Третьяков

Евгений
Андреевич

очная
форма

обучения

РЭНГМ-2-19
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
12. Мишарин

Герман
Александрович

очная
форма

обучения

РЭНГМ-2-19
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
13. Дзись

Дмитрий
Алексеевич

очная
форма

обучения

ЭО-1-19
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020
14. Касумов

Рамазан
Раджабович

очная
форма

обучения

ПНГ-2-19
ИИ(СПО)

Перевести с платного
обучения на бесплатное

с 01.09.2020

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного
бухгалтера В. И. Хмурчик.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор,
профессор

/Л  if5
ОШ 'ЛЕЧЕНИЯ I -'II!§ Р. В. Агиней

о

М. Н. Воронина
774415